檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　書函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：謝正宏

電話：02-7736-7842

Email：hung@mail.moe.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年7月13日

發文字號：臺教學(六)字第1040092210號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招募簡章(1040092210_Attach1.doc)

主旨：函轉內政部役政署有關財團法人弘道老人福利基金會為鼓

勵銀髮長輩走向戶外，賡續舉辦「2015年不老環臺逗陣行

」活動，邀請全國替代役役男協助相關服務工作乙案，請

轉知所屬鼓勵役男踴躍參與，請查照。

說明：

一、依內政部役政署104年7月6日役署管字第1045005779號函

辦理。

二、財團法人弘道老人福利基金會訂於104年8月1日至同年9月

30日辦理旨揭活動，預計深入全國各地60個以上社區，傳

遞健康概念並帶領長輩邁向活躍，整體活動亟需大量人力

支援協助如健康操帶領及陪伴長者參與活動等相關服務，

請轉知各服勤處所並鼓勵踴躍支援役男予以協助，檢附全

國各區活動訊息。

三、役男前往擔任志工者請攜帶志願服務紀錄冊，該會將提供

志願服務時數證明；另欲申請志願服務紀錄冊者，請將姓

名、電話及2吋照片1張mail至2035@mail.nca.gov.tw，內

政部役政署將協助補發作業。

6

1040136493

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/07/13

■■■■■■■

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各直轄市及縣市聯絡處、教育部國民及學前

教育署

副本：本部學生事務及特殊教育司 2015-07-13
16:42:24